QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh sách sinh viên

 Khoá 8 hoàn thành định mức ngày công tác xã hội

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 07 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Học viện chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ- HVCSPT ngày 08 tháng 08 năm 2018 của

Giám đốc Học Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 643/QĐ-HVCSPT ngày 23 tháng 08 năm 2021 của

Giám đốc Học Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy định về tham gia

ngày công tác xã hội đối với sinh viện đại học hệ chính quy tại Học viện Chính

sách và Phát triển;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 626 sinh viên Khoá 8 có tên trong Danh sách kèm theo

đã hoàn thành ngày công tác xã hội trong Khoá học 2017-2021.

Điều 2. Các Khoa, Viện quản lý sinh viên căn cứ Danh sách sinh viên tại

Điều 1 để xét học bổng khuyến khích học tập và trả hồ sơ khi ra trường.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng

phòng Phòng Quản lý và Đào tạo, Trưởng các Khoa, Viện quản lý sinh viên,

Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Người đứng đầu các đơn vị có liên

quan thuộc Học viện và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các Khoa/Viện quản lý sv (để t/h);

- Phòng CT&CTSV (dán bảng tin sv);

- Lưu: CT&CTSV, TC-HC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hạnh Vân

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  686 /QĐ-HVCSPT                 Hà Nội, ngày  07  tháng 09  năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:51:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh Vân<hanhvan@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T12:42:29+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!